
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/161/2017 

RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie  dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą -Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych. 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1, art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2016r poz. 814 ze zm.) oraz art. 217 ust 1-3, 5-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 

powiat z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu  

prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze 

powiatu lub przebywającym w podmiotach i jednostkach, o których mowa w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy – Prawo 

oświatowe, realizację odpowiedniego obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na  okres od dnia 1 września 

2017r do dnia 31 sierpnia 2019r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych 

prowadzonych w szkołach innego typu, wg. załącznika nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych  i szkół specjalnych, prowadzonych 

przez powiat, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na  obszarze 

powiatu prowadzonych przez inne organy tak aby możliwość dzieciom i młodzieży zamieszkującym na 

obszarze powiatu lub przebywającym w podmiotach i jednostkach , o których mowa w art. 4 pkt. 2 lit b 

ustawy- Prawo oświatowe, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od 

1 września 2017r do  dnia 31 sierpnia 2019r. z uwzględnieniem klas dotychczasowych szkół zawodowych, 

o których mowa w art. 164  ustawywg. załącznika nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się warunki włączenia publicznego gimnazjum specjalnego do publicznej ośmioletniej szkoły 

podstawowej specjalnej prowadzonej przez powiat wg. załącznika nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się projekt planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 

prowadzonych przez powiat  z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 

zamieszkującym na obszarze powiatu lub przebywającym w podmiotach i jednostkach, o których mowa 

w art. 4 pkt. 2 lit b ustawy -Prawo oświatowe, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku 

nauki, od dnia 1 września 2019, z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół 

zawodowych, o których mowa w art. 164 ustawy, publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących, 

o których mowa w art. 148 ustawy oraz  klas dotychczasowych publicznych czteroletnich techników, o których  

mowa w art. 154 ustawy wg załącznika nr 4 niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego: 

Henryk Antczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 3306



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/161/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

I. Szkoły prowadzone przez Powiat Mławski 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie 

1) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące 

siedziba: Mława ul. Stanisława Wyspiańskiego 1 

2. Zespół Szkół nr 1 w Mławie 

1) czteroletnie  Technikum Nr 1 im. Jerzego Ciesielskiego 

siedziba: Mława ul. Zuzanny Morawskiej 29 

3. Zespół Szkół Nr 2 w Mławie 

1) czteroletnie Technikum Nr 2 im. Antoniny Mrozowskiej 

siedziba: Mława ul. Zuzanny Morawskiej 29 b 

2) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych. 

siedziba: Mława ul. Zuzanny Morawskiej 29b 

4. Zespół Szkół Nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  w Mławie 

1) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące Nr 3 

siedziba: Mława ul. Józefa Piłsudskiego 33. 

2) czteroletnie Technikum Nr 3 

siedziba: Mława ul. Józefa Piłsudskiego 33 

5. Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z  1 września 1939r w Mławie 

1) trzyletnie Liceum Ogólnokształcące Nr 2 

siedziba: Mława ul. Warszawska 44 

2) czteroletnie Technikum Nr 4 

siedziba:  Mława ul. Warszawska 44 

6. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Mławie 

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna 

siedziba : Mława ul. Juliusza Słowackiego 16 

1.1)  II kl. Gimnazjum  Specjalnego 

1.2)  III kl. Gimnazjum Specjalnego 

siedziba : Mława ul. Juliusza Słowackiego 16 

II.   Szkoły prowadzone przez inne organy 

1. trzyletnie Liceum Ogólnokształcące im. ppłk Antoniego „Torfa”  Załęskiego siedziba: Strzegowo ul. 

Wyzwolenia 13 

2. trzyletnie Liceum Ogólnokształcące 

siedziba: Radzanów ul. Raciążska 53a 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego: 

Henryk Antczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3306



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/161/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych 

1. Zespół Szkół nr 1 w Mławie 

1) trzyletnia Szkoła Branżowa I stopnia Nr 1 im. Jerzego Ciesielskiego 

siedziba:  Mława ul. Zuzanny Morawskiej 29 

     dzień rozpoczęcia działalności 1 września 2017r 

1.1) II kl. Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 

1.2) III kl. Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 

2. Zespół Szkół nr 2 w Mlawie 

1) trzyletnia Szkoła Branżowa I stopnia Nr 2 im. Antoniny Mrozowskiej 

siedziba: Mława ul. Zuzanny Morawskiej 29b 

      dzień rozpoczęcia działalności 1 września 2017r 

1.1) II kl. Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 

1.2) III kl. Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 

2) Szkoła Policealna 

siedziba: Mława ul. Zuzanny Morawskiej 29b 

3. Zespół Szkół nr3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

1) trzyletnia Szkoła Branżowa I stopnia  Nr 3 

siedziba: Mława ul. Józefa Piłsudskiego 33 

      dzień rozpoczęcia działalności 1 września 2017r 

1.1) II kl. Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 3 

1.2) III kl. Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 3 

4. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka 

1) trzyletnia Szkoła Branżowa I stopnia 

siedziba: Mława ul. Juliusza Słowackiego 16 

      dzień rozpoczęcia działalności 1 września 2017r. 

1.1) II kl. Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej 

1.2) III kl. Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej 

2) trzyletnia Szkoła Specjalna Przyspasabiająca do Pracy. 

siedziba : Mława ul. Juliusza Słowackiego 16 

Szkoły prowadzone przez inne organy 

1. Publiczna Policealna szkoła Administracji „Żak” w Mławie 

siedziba: Mława ul. Sienkiewicza 4 

2. Publiczna Policealna Szkoła Bezpieczeństwa i Higieny Pracy „Żak” w Mławie 

siedziba: Mława ul. Sienkiewicza 4 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego: 

Henryk Antczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3306



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/161/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

Warunki włączenia publicznego gimnazjum do publicznej szkoły podstawowej. 

1. Gimnazjum Specjalne z siedzibą w Mławie ul. Juliusza Słowackiego 16 włącza się do szkoły 

Podstawowej Specjalnej z siedzibą  w Mławie 

ul. Juliusza Słowackiego 16 z dniem 1 września 2017r na następujących warunkach: 

1) dzień rozpoczęcia działalności przez ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną – 1 września 2017r. 

2) kształcenie w I kl. ośmioletniej Szkole Podstawowej Specjalnej rozpocznie się w r. szk. 2017/18. 

3) gimnazjum specjalne zakończy działalność 31 sierpnia 2017r. 

2. Oddziały ( klasy) dotychczasowego gimnazjum 

1) II i III od 1 września 2017r 

2) III  od 1 września 2018 r 

funkcjonują w szkole innego typu, aż do czasu zakończenia kształcenia w dotychczasowym gimnazjum. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego: 

Henryk Antczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3306



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/161/2017 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

 
Lp Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły Uwagi: 

- o dotychczasowych klasach 

zasadniczych szkół 

zawodowych, 3-letnich liceach 

ogólnokształcących, 4-letnich 

technikach, strukturze 

organizacyjnej szkół 

podstawowych 

Organ 

prowadzący 

 1 2 3 4 5 

 

1. 

Szkoła 

ponadpodstawowa 

- 4- letnie liceum 

    ogólnokształcące 

 

I Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Stanisława 

Wyspiańskiego 

 

 

 

II Liceum  

Ogólnokształcące 

 

 

 

III Liceum 

Ogólnokształcące 

 

 

 

Liceum 

Ogólnokształcące 

dla Dorosłych 

 

 

Liceum 

Ogólnokształcące  

im. ppłk. Antoniego 

„Torfa”  Załęskiego 

 

 

Liceum 

Ogólnokształcące 

 

Mława  

ul. Stanisława 

Wyspiańskiego 1 

 

 

 

 

Mława 

ul. Warszawska 44 

 

 

Mława ul. Józefa 

Piłsudskiego 33 

 

 

Mława  

ul. Zuzanny Morawskiej 

29B 

 

 

Strzegowo  

ul. Wyzwolenia 13 

 

 

Radzanów  

ul. Raciążska 53a 

 

w tym: trzyletnie I Liceum 

Ogólnokształcące 

im. St. Wyspiańskiego 

 - ostatni nabór na r. szk. 

2019/20 

- zakończenie kształcenia 

w r. szk. 2021/22 

 

w tym: trzyletnie Liceum 

Ogólnokształcące 

- ostatni nabór na r. szk. 2019/20 

 - zakończenie kształcenia  

w r. szk. 2021/22 

 

w tym: trzyletnie Liceum 

Ogólnokształcące 

- ostatni nabór na r. szk. 2019/20 

- zakończenie kształcenia  

w r. szk. 2021/22 

 

w tym: trzyletnie Liceum 

Ogólnokształcące 

- ostatni nabór na r. szk. 2019/20 

- zakończenie kształcenia  

w r. szk. 2021/22 

 

w tym: trzyletnie Liceum 

Ogólnokształcące 

- ostatni nabór na r. szk. 2019/20 

- zakończenie kształcenia  

w r. szk. 2021/22 

 

w tym: trzyletnie Liceum 

Ogólnokształcące 

- ostatni nabór na r. szk. 2019/20 

- zakończenie kształcenia  

w r. szk. 2021/22 

 

Powiat mławski 

 

 

 

 

„ 

 

 

 

„ 

 

 

 

„ 

 

 

 

Gmina 

Strzegowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gmina 

Radzanów 

 

2. 

 

5-letnie technikum 

 

Technikum Nr 1  

im. Jerzego 

Ciesielskiego 

 

 

 

Technikum Nr 2  

im. Antoniny 

Mrozowskiej 

 

 

Technikum Nr 3 

 

 

 

 

Mława 

ul. Z. Morawskiej 29 

 

 

 

 

Mława 

ul. Z. Morawskiej 29 B 

 

 

 

Mława  

ul. J. Piłsudskiego 33 

 

 

 

w tym: 4-letnie Technikum 

Nr 1 im. Jerzego Ciesielskiego 

- ostatni nabór na r. szk. 2019/20 

- zakończenie kształcenia  w r. 

szk. 2022/23 

 

w tym: 4-letnie Technikum 

Nr 2 im. Antoniny Mrozowskiej 

- ostatni nabór na  

r. szk. 2019/20 

            - zakończenie kształcenia  

w r. szk. 2022/23 

 

w tym: 4-letnie Technikum Nr 3  

- ostatni nabór na  

 

Powiat mławski 

 

 

 

 

 

 

„ 

 

 

 

„ 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3306



Technikum Nr 4 Mława  

ul. Warszawska 44 

r. szk. 2019/20 

- zakończenie kształcenia   

w r. szk. 2022/23 

 

w tym: 4-letnie Technikum Nr 4 

- ostatni nabór na  

r. szk. 2019/20 

- zakończenie kształcenia   

w r. szk. 2022/23 

„ 

3 3-letnia Branżowa 

Szkoła I stopnia 

Branżowa Szkoła 

I stopnia Nr1 

im. Jerzego 

Ciesielskiego 

 

Branżowa Szkoła 

I stopnia Nr2 

im. Antoniny 

Mrozowskiej 

 

Branżowa Szkoła 

I stopnia Nr3 

Mława 

ul. Z. Morawskiej 29 

 

Mława 

ul. Z. Morawskiej 29B 

 

Mława 

ul. J. Piłsudskiego 33 

 Powiat mławski 

 

 

„ 

 

 

„ 

 

 

 

 

4 

 

 

 

5 

 

 

6 

Szkoły specjalne  

a)podstawowe 

ośmioletnia szkoła 

podstawowa 

b)ponadpodstawowe 

 

3-letnia branżowa 

szkoła  

I stopnia 

 

3-letnia szkoła 

specjalna 

przysposabiająca do 

pracy 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna 

 

 

 

Branżowa Szkoła 

I stopnia  

 

 

Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do 

Pracy 

 

Mława 

ul. J. Słowackiego 16 

 

 

Mława 

ul. J. Słowackiego 16 

 

Mława 

ul. J. Słowackiego 16 

  

 

Powiat mławski 

 

 

 

„ 

 

 

Powiat mławski 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego: 

Henryk Antczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3306


		2017-04-06T12:25:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




